



Sauce sambal manis

Ref. 028459 | EAN 4007801174974

Fournisseur UNILEVER FRANCE

Marque KNORR



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Bouteille 1L
Unité de vente	Bouteille de 1 L
Durée de vie	546 jours
DLUO garantie	180 jours
Allergènes	Lait, Céréales contenant du gluten, Soja, Wheat and its derivatives
Labels	Triman - Recyclable
Mode de conservation	À conserver au sec et à température ambiante. Après ouverture : à conserver au réfrigérateur ou maximum 3 mois à température ambiante.
Conditions de conservation	À conserver au sec et à température ambiante. Après ouverture : à conserver au réfrigérateur ou maximum 3 mois à température ambiante.
Température de stockage	De 2°C à 25°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Idéale pour les plats asiatiques au wok ou à la poêle. Verser la sauce épicée directement sur les aliments chauds et porter brièvement à ébullition. Cette sauce convient aussi parfaitement à la préparation de marinades et de dips. Agiter avant emploi.
Ingrédients	Ingrédients : sucre, eau, sauce SOJA 8% (eau, SOJA, sel, BLÉ), vinaigre d'alcool, pâte de piment (piment rouge 4,3%, sel, acidifiant (acide lactique)), sel, mélasse, amidon modifié, ail, poivron, oignon, correcteur d'acidité (acide lactique), carotte, exhausteur de goût (glutamate de sodium), épaississant (gomme xanthane), arôme (dont LAIT), conservateur (sorbate de potassium), extrait de gingembre, arôme naturel de coriandre.
Message marketing	Knorr Cuisine du Monde Sambal Manis: apportez de l'exotisme à tous vos plats. Un mélange unique de piment rouge et de sauce soja, qui lui donne un goût piquant et légèrement sucré.



Générée le 16 Janvier 2025 à 09h35

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	1.338 Kilos	Volume	2 454 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	9.5 x 9.5 x 27.2	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	9.341 Kilos	Volume	17 788 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	29.9 x 19.7 x 30.2	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	480	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	772.3 Kilos	Volume	1 587 840 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 165.4	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	259 Kilocalories 1 086 Kilojoules
Matières grasses	< 0.5 Gramme
dont acides gras saturés	< 0.1 Gramme
Glucides	63 Grammes
dont sucres	60 Grammes
Fibres alimentaires	0.5 Gramme
Protéines	1.5 Grammes
Sel	5.2 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Suède
Type de régime	Vegetarian
Type d'emballage	Bottle



Générée le 16 Janvier 2025 à 09h35

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

